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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  

Birinciliği Yarışmaları

ÇANAKKALE

Yarışma Bilgileri

YILDIZ ERKEKLER

27-28 ŞUBAT 2024



Tarih-Saat : 27 Şubat 2024 10:00

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

1 905 13.07.2010 MEHMET CAN KARAGÖZ
TURGUT REİS ORTAOKULU 

(FERDİ)
8.24 81 1  

2 1423 8.12.2009 ATA ERDEM
Özel Çanakkale bahçeşehir 

Koleji
8.44 77 2 1423 8.12.2009 ATA ERDEM

Özel Çanakkale bahçeşehir 

Koleji
8.44 8.20

3 5441 31.01.2010 ALİ ADIGÜZEL EZİNE GAZİ O.O. 8.84 69 3 2861 9.04.2011 EGE İNCE BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 9.84 9.60

4 48 17.01.2011 YUSUF İSMAİL BAYRAM
HAFIZ HALİL ATAN O.O. 

(FERDİ)
9.24 61 4 5441 31.01.2010 ALİ ADIGÜZEL EZİNE GAZİ O.O. 8.84 8.60

5 2861 9.04.2011 EGE İNCE BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 9.84 49 5  

    6  

    7  

    8  

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

    1 905 13.07.2010 MEHMET CAN KARAGÖZ
TURGUT REİS ORTAOKULU 

(FERDİ)
8.24 8.00

    2 48 17.01.2011 YUSUF İSMAİL BAYRAM
HAFIZ HALİL ATAN O.O. 

(FERDİ)
9.24 9.00

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

    1

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8

    5. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8

    6. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

13:29

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

08.50

Puan

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

Okulu

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj:





Tarih-Saat 27 Şubat 2024 10:00

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre
Seri Geliş

1 1421 9.03.2010 KAAN ULUTAŞDEMİR
Özel Çanakkale bahçeşehir 

Koleji
2:36.74 16 1 862 28.08.2011 EYMEN KÖSEOĞLU GAZİ ORTAOKULU FERDİ 2:42.54 2:42.40

2 5156 11.05.2010 GÖRKEM ALTINTAŞ
ECEABAT OPET TARİHE 
SAYGI O.O. FERDİ

2:37.04 15 2 1421 9.03.2010 KAAN ULUTAŞDEMİR
Özel Çanakkale bahçeşehir 
Koleji

2:36.74 2:36.60

3 862 28.08.2011 EYMEN KÖSEOĞLU GAZİ ORTAOKULU FERDİ 2:42.54 11 3 2863 11.02.2011 METE KURTUL BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 3:04.84 3:04.70

4 5155 2.06.2011 KUTAY DEMİR
ECEABAT OPET TARİHE 
SAYGI O.O. FERDİ

2:52.84 7 4 5443 27.07.2011 FATİH AYBATTI EZİNE GAZİ O.O. 3:15.74 3:15.60

5 2863 11.02.2011 METE KURTUL BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 3:04.84 5 5 61 6.10.2011 YUSUF AZAD SADAK
KEPEZ MAE ORTAOKULU 
FERDİ

3:39.14 3:39.00

6 5443 27.07.2011 FATİH AYBATTI EZİNE GAZİ O.O. 3:15.74 2 6 5155 2.06.2011 KUTAY DEMİR
ECEABAT OPET TARİHE 

SAYGI O.O. FERDİ
2:52.84 2:52.70

7 61 6.10.2011 YUSUF AZAD SADAK
KEPEZ MAE ORTAOKULU 
FERDİ

3:39.14     7 5156 11.05.2010 GÖRKEM ALTINTAŞ
ECEABAT OPET TARİHE 
SAYGI O.O. FERDİ

2:37.04 2:36.90

    8  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre
Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre
Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre
Seri Geliş

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj:

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2:17.24

13:29

Puan

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Okulu



Tarih ve Saat 10:00
13:29

1 861 15.07.2011 MERT EMİR ÖZTÜRK GAZİ ORTAOKULU FERDİ O O O O O X O X X O X X X 1.50 50

2 1423 8.12.2009 ATA ERDEM Özel Çanakkale bahçeşehir Koleji O O O O X O X O X X X 1.45 45

3 5441 31.01.2010 ALİ ADIGÜZEL EZİNE GAZİ O.O. X O O X X X 1.25 25

- 2862 22.03.2011 SARPER UYSAL BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ X X DNF 0

 

 

 

 

 

 

 

-  

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

NA  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori : 

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO 120 125 130 135 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 S

O
N

U
Ç

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI OKULU

YILDIZ ERKEKLER

1.62 1.65

#############
153

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj:



Baraj:

Ağırlık: 600 gr. 10:00

1 2 3 4

1 1661 28.05.2010 Arda Yığın
İSMAİL KAYMAK KOLEJİ 

(FERDİ)
15.10 X X X 15.10 29

2 1663 1.01.2010 Doruk Aktaş 
İSMAİL KAYMAK KOLEJİ 

(FERDİ)
X X 15.05 X 15.05 29

3 5442 24.05.2010 HASAN YÜRÜCÜ EZİNE GAZİ O.O. X 12.50 X 11.75 12.50 24

4 1676 23.05.2010 BERKE İSMAİL DİRİK
ŞEMSETTİN FATMA 

ÇAMOĞLU O.O. FERDİ
X 12.15 11.30 X 12.15 23

5 2865 19.09.2011 KENAN KAYRA KARAKAYA
BİGA BAHÇEŞEHİR 

KOLEJİ
8.35 11.65 X X 11.65 22

- 1662 7.12.2010 Ege Şaşmaz
İSMAİL KAYMAK KOLEJİ 

(FERDİ)
DNS 0

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULU

GÖĞÜS 
NO

PUAN KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 32.50

Kategori :      

13:29

YILDIZ ERKEKLER Tarih-Saat  : 27 Şubat 2024



Tarih-Saat : 28 Şubat 2024 11:00

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

1 5445 1.01.2011 OSMAN EFE TÜLÜ EZİNE GAZİ O.O. 22.44 5 1  

2 2864 25.11.2010 TALHA ARSLAN BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 26.74 0 2  

3     3 2864 25.11.2010 TALHA ARSLAN BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 26.74 26.50

4     4 5445 1.01.2011 OSMAN EFE TÜLÜ EZİNE GAZİ O.O. 22.44 22.20

5     5  

6     6  

7     7  

8   8  

9     2. SERİ Rüzgar:

10     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

11     1  

12     2  

13     3  

14     4  

15     5  

16     6  

17     7  

18     8  

19     3. SERİ Rüzgar:

20     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

21     1  

22     2  

23     3  

24     4  

25     5  

26     6  

27     7  

28     8  

29     4. SERİ Rüzgar:

30     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

31     1  

32     2  

33     3  

34     4  

35     5  

36     6  

37     7  

38     8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

17.74

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

13:29

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj:



Tarih-Saat 28 Şubat 2024 11:00

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 5156 11.05.2010 GÖRKEM ALTINTAŞ
ECEABAT OPET TARİHE 

SAYGI O.O. FERDİ
7:44.44 16 1 5155 2.06.2011 KUTAY DEMİR

ECEABAT OPET TARİHE 

SAYGI O.O. FERDİ
8:12.24 8:12.10

2 5444 8.10.2009 MEHMET AKİF BAYRAKDAR EZİNE GAZİ O.O. 7:59.34 9 2 1424 2.01.2011 YAVUZ EYMEN KABAKÇIOĞLU
Özel Çanakkale bahçeşehir 

Koleji
9:29.34 9:29.20

3 5155 2.06.2011 KUTAY DEMİR
ECEABAT OPET TARİHE 

SAYGI O.O. FERDİ
8:12.24 5 3 2863 11.02.2011 METE KURTUL BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 8:55.14 8:55.00

4 2863 11.02.2011 METE KURTUL BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 8:55.14 0 4 5444 8.10.2009 MEHMET AKİF BAYRAKDAR EZİNE GAZİ O.O. 7:59.34 7:59.20

5 1424 2.01.2011 YAVUZ EYMEN KABAKÇIOĞLU
Özel Çanakkale bahçeşehir 

Koleji
9:29.34 0 5 5156 11.05.2010 GÖRKEM ALTINTAŞ

ECEABAT OPET TARİHE 

SAYGI O.O. FERDİ
7:44.44 7:44.30

6  

    7  

    8  

9  

    10  

11  

    12  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

6:20.14

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

13:29

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Baraj:



Baraj:

Ağırlık 4 Kg. 11:00

1 2 3 4

1 1661 28.05.2010 Arda Yığın
İSMAİL KAYMAK KOLEJİ 

(FERDİ)
8.10 9.00 9.00 9.38 9.38 56

2 1663 1.01.2010 Doruk Aktaş 
İSMAİL KAYMAK KOLEJİ 
(FERDİ)

6.45 7.50 8.55 7.82 8.55 50

3 5442 24.05.2010 HASAN YÜRÜCÜ EZİNE GAZİ O.O. 7.50 7.40 7.35 7.30 7.50 43

4 1662 7.12.2010 Ege Şaşmaz
İSMAİL KAYMAK KOLEJİ 
(FERDİ)

6.55 6.70 7.00 7.20 7.20 41

5 1676 23.05.2010 BERKE İSMAİL DİRİK
ŞEMSETTİN FATMA 
ÇAMOĞLU O.O. FERDİ

6.35 6.10 6.70 6.20 6.70 38

6 2865 19.09.2011 KENAN KAYRA KARAKAYA
BİGA BAHÇEŞEHİR 

KOLEJİ
5.30 5.50 6.10 6.05 6.10 34

- 1422 9.03.2011 AHMET KEMAL TORAN
Özel Çanakkale 

bahçeşehir Koleji
DNS 0

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:29
A  T M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

28 Şubat 2024Tarih-Saat  :

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      YILDIZ ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇOKULU

Yarışma : Gülle Atma 10.70

GÖĞÜS 

NO



Baraj: 5.30

Tarih-Saat  : 11:00

1 2 3 4

1 861 15.07.2011 MERT EMİR ÖZTÜRK
GAZİ ORTAOKULU 
FERDİ

4.50 4.95 4.74 4.38 4.95 63

2 905 13.07.2010 MEHMET CAN KARAGÖZ
TURGUT REİS 
ORTAOKULU (FERDİ)

4.71 4.94 4.73 4.94 4.94 63

3 862 28.08.2011 EYMEN KÖSEOĞLU
GAZİ ORTAOKULU 
FERDİ

4.16 3.95 3.84 4.08 4.16 44

4 1425 12.02.2011 CAN CESUR
Özel Çanakkale 
bahçeşehir Koleji

4.06 3.79 3.95 4.05 4.06 41

5 2866 18.06.2011 NİHAT ŞENKAL
BİGA BAHÇEŞEHİR 
KOLEJİ

X 4.04 X X 4.04 41

6 5445 1.01.2011 OSMAN EFE TÜLÜ EZİNE GAZİ O.O. 3.35 3.72 3.58 2.90 3.72 34

- 48 17.01.2011 YUSUF İSMAİL BAYRAM
HAFIZ HALİL ATAN O.O. 
(FERDİ)

DNS 0

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
SIRA 

NO

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

13:29

Uzun Atlama

Kategori :      

Yarışma :

YILDIZ ERKEKLER 28 Şubat 2024



Tarih-Saat : 28 Şubat 2024 12:00

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1

1421
1422
1423
1424
1425

09.03.2010
09.03.2011
08.12.2009
02.01.2011
12.02.2011

KAAN ULUTAŞDEMİR
AHMET KEMAL TORAN
ATA ERDEM
YAVUZ EYMEN KABAKÇIOĞLU
CAN CESUR

Özel Çanakkale bahçeşehir 
Koleji

57.64 46 1  

2

2861
2862
2863
2864
2866

09.04.2011
22.03.2011
11.02.2011
25.11.2010
18.06.2011

EGE İNCE
SARPER UYSAL
METE KURTUL
TALHA ARSLAN
NİHAT ŞENKAL

BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 1:01.44 27 2

1421
1422
1423
1424
1425

09.03.2010
09.03.2011
08.12.2009
02.01.2011
12.02.2011

KAAN ULUTAŞDEMİR
AHMET KEMAL TORAN
ATA ERDEM
YAVUZ EYMEN KABAKÇIOĞLU
CAN CESUR

Özel Çanakkale bahçeşehir 
Koleji

57.64 57.50

3

5441
5445
5444
5443
5442

31.01.2010
01.01.2011
08.10.2009
27.07.2011
24.05.2010

ALİ ADIGÜZEL
OSMAN EFE TÜLÜ
MEHMET AKİF BAYRAKDAR
FATİH AYBATTI
HASAN YÜRÜCÜ

EZİNE GAZİ O.O. 1:16.54 0 3

2861
2862
2863
2864
2866

09.04.2011
22.03.2011
11.02.2011
25.11.2010
18.06.2011

EGE İNCE
SARPER UYSAL
METE KURTUL
TALHA ARSLAN
NİHAT ŞENKAL

BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 1:01.44 1:01.30

4     4

5441
5445
5444
5443
5442

31.01.2010
01.01.2011
08.10.2009
27.07.2011
24.05.2010

ALİ ADIGÜZEL
OSMAN EFE TÜLÜ
MEHMET AKİF BAYRAKDAR
FATİH AYBATTI
HASAN YÜRÜCÜ

EZİNE GAZİ O.O. 1:16.54 1:16.40
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10     Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

11     1  

12     2  

13     3  

14     4  

15     5  

16     6  

17     7  

18     8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Puan

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : YILDIZ ERKEKLER
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Adı ve Soyadı OKULU Derece

13:29



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 Özel Çanakkale bahçeşehir Koleji 08.44 77 1.45 45 2:36.74 16 138 DNS 0 9:29.34 0 4.06 41 0:57.64 46 87 225

2 EZİNE GAZİ O.O. 08.84 69 1.25 25 3:15.74 2 12.50 24 120 22.44 5 7.50 43 7:59.34 9 3.72 34 1:16.54 0 91 211

3 BİGA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 09.84 49 DNF 0 3:04.84 5 11.65 22 76 26.74 0 6.10 34 8:55.14 0 4.04 41 1:01.44 27 102 178

800 METRE60 METRE YÜKSEK ATLAMA GENEL 

PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2023-2024 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl  Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

YILDIZ ERKEKLER

GÜLLE ATMA 2000 METRE UZUN ATLAMA 5X80 METRE 2.GÜN 

PUAN

CİRİT ATMA 1.GÜN 
PUAN

100 METRE 
ENGELLİSIRA OKULU


